Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Ока»
603057, г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 27.
УВАЖАЕМЫЙ АКЦИОНЕР!
Сообщаем Вам, что 06 июня 2016г. было проведено Годовое общее собрание акционеров АО «Гостиничный комплекс «Ока».

Повестка дня:

1. Утверждение порядка проведения годового Общего собрания акционеров (Решение принято).

2. Утверждение годового отчёта Общества (Решение принято).

3. Утверждение годовой бухгалтерской отчётности, в том числе отчёт о прибылях и убытках (счет прибылей и убытков) Общества (Решение принято).

4. О распределении прибыли, в том числе выплате (объявлении) дивидендов, и убытков Общества по результатам 2015 финансового года (Решение принято).

5. Избрание членов наблюдательного совета Общества (Решение принято).

6. Избрание членов ревизионной комиссии Общества (Решение принято).

7. Утверждение аудитора Общества (Решение принято).

8. О совершении Обществом крупной сделки и сделки, в совершении которой имеется заинтересованность акционеров АО «Гостиничный комплекс» «Ока» – внесение изменений в Договор поручительства № 045/0364Z/15 от «02» февраля 2016 года (Решение принято).

9. Передача в залог в обеспечение надлежащего исполнения обязательств ООО «СТАНДАРТЪ» по кредитному договору, заключенному между ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» и ООО «СТАНДАРТЪ» объектов недвижимого имущества, принадлежащих обществу (Решение принято).

10. Предоставление поручительства Общества по обязательствам ООО «СТАНДАРТЪ» по кредитному договору, заключенному между ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» и ООО «СТАНДАРТЪ» (Решение принято).

Протокол №40 от 08 июня 2016г.

С полным текстом принятых решений можно ознакомиться в ленте новостей www.e-disclosure.ru
Председатель наблюдательного совета АО «Гостиничный комплекс «Ока»  Бродников С.М.